Membebankan biaya perkara 
kepada para  Terdakwa sebesar : 
Terdakwa-1 dan Terdakwa-7 
Masing-masing sebesar Rp. 
10.000,- (sepuluh ribu rupiah), 
Terdakwa-2, Terdakwa-3, 
Terdakwa-4, Terdakwa-5, 
Terdakwa-6 dan Terdakwa-8 
masing-masing sebesar Rp. 
7.500,- (tujuh ribu lima ratus 
rupiah). 

9 T1 : Arifin Iba Wahyudi Praka 
/31050341971284 Ta Mudi Pokko Ki B 
pada saat ini Ta LF Yonzipur 5/ ABW 

T2 : Siswoyo Kopda /31010160400281 
Ta opr DT Ru.1 Ton Dump Truck Kiban 
pada saat ini Ta LF Yonzipur 5/ ABW 

T3 : Alvi Syamsu Nor Hidayat Pratu